
 
Uchwała Nr LXIX/846/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie określenia sumy do której Prezydent Miasta Nowego Sącza  może samodzielnie 

zaciągnąć zobowiązania przekraczające rok budżetowy 2006 na realizacje zadań 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w latach 2007- 2009. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z poź. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza - Rada Miasta - uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań 
finansowych na lata 2007, 2008 i 2009 – w związku z koniecznością zlecenia realizacji 
niżej wymienionych zadań z zakresu pomocy społecznej innym jednostkom: 

 
– zabezpieczenie usług opiekuńczych, 
– dożywianie w ramach wieloletniego programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”, 
– dostawę bonów towarowych upoważniających do zakupu żywności. 

 
2. Określa się następujące granice kwotowe na poszczególne  lata w okresie 2007 – 2009 do 

wysokości których mogą zostać zaciągnięte zobowiązania o jakich mowa w § 1: 
     
    1/  usługi opiekuńcze  łącznie do kwoty 3.090.000,-  
         w 2007 roku – do kwoty 1.030.000,- 
         w 2008 roku   do kwoty 1.030.000,- 
         w 2009 roku    do kwoty 1.030.000,- 
 
    2/  dożywianie łącznie do kwoty 4.500.000,-  
         w 2007 roku do kwoty 1.500.000,- 
         w 2008 roku do kwoty 1.500.000,- 
         w 2009 roku do kwoty 1.500.000,-. 
 
    3/   bony towarowe łącznie do kwoty 280.000,- 
          w 2007 roku do kwoty 84.000,-  
          w 2008 roku do kwoty 93.000,- 
          w 2009 roku do kwoty 103.000,-. 
          
 
3. Zobowiązania finansowe o których mowa w ust. 2 pokryte zostaną ze środków budżetu 

miasta i dotacji celowej. 



§2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


